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           DUYURU 

 
Sayın Üyemiz, 
 
15-19 Ekim 2022 tarihleri arasında Paris/FRANSA’da gerçekleşen SIAL Paris Fuarı’nda standımızı 
ziyaret eden, Türk su ürünleri ve hayvansal mamullerine talebi olan ithalatçı firmaların bilgileri 
toplanmış olup Ek’te yer alan liste ile sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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NO FİRMA ADI ÜLKE İLGİLİ KİŞİ TELEFON E-POSTA İLGİLENDİĞİ ÜRÜN
1 Food Way Arnavutluk Erion DERVISHI +355 67 253 6777 e.dervishi@foodway.al Süt ürünleri
2 Al Morgen Group Libya Khaled Abdulkarim ABOUNOXXARA +218 912 199 893 khaled@morgenalbahr.ly Hayvansal Mamuller
3 Ozmen İngiltere Ege ÖZMEN +44 74 47 90 66 96 trade@ozmenway.co.uk Hububat, Yaş Meyve Sebze
4 Huge Surplus International Ltd. Hong Kong Sam LIU +852 2736 0190 sam@evenronwd.com Kanatlı Eti
5 TOGO Tech Recycle Belçika Modibo Dominique TOGO +32 499 30 20 67 info@ttre.be Geri dönüşüm
6 Global Wine Kazakistan Margarita Klishina +7 705 164 44 41 m.klishina@globalws.kz Balık
7 Groupe Bigard Fransa Alim ÖNCÜ - oncualim15@gmail.com Kırmızı Et
8 Dadyma Trading İspanya Marta HERNANDEZ +34 644 816 073 fr@dadymatrading.com Sakatat
9 Ahmed G. Aal Gamgdi & Bros. Trading Co. Suudi Arabistan Haitham AL HUSSEINY +966 55 307 5233 alhusseiny@aggcom.net Yumurta

10 New Marine İsrail Ignacio Rombalski +54 911 360 76069 Ignacio@newmarineai.com Balık
11 Alionexagro Moldovya Ion Camenscic +373 697 26260 icamenscic@alionexagro.com Gübre
12 SOKOM Reunion & Mayotte Kassou Khaled +262 262 519 791 786sokom@gmail.com -
13 Global Marine Supply Estonya Roman Telenkov +372 56 602 259 roman@globalmar.ee Koyun
14 Safco International Gen. Trdg. Co. L.L.C. Dubai Pankaj Mamnani +971 4870 2000 pankaj@safcointl.com Balık
15 Pownty Belçika Anand RAGHU +321 6622336 procurement@pownty.be Tavuk eti
16 Centre Commercial Elemine Moritanya Oussama MAHAM +222 33 43 92 77 product.dev@ccelemine.com Tüm gıda grupları
17 Sunny Foods Kolombiya Florida Blanca +57 318 216 6243 gerencia@sunnyfoods.co Balık
18 Marchand Romanya Paul Lulius Preduşel +4 0724 505 789 p.i.predusel@marchand.ro Kırmızı Et
19 Aldaaysi Holding Bahreyn Isa Aldaaysi +973 394 45575 cc@aldaaysiholding.com Donmuş et, tavuk, yumurta
20 CA Export SARL Fransa A. Chrifi +33 686 401341 caexport2@yahoo.fr Kırmızı Et
21 Primel Traiteur Fransa Mickael TANGUY +33 6 73 03 70 44 mitanguy.primel@sill.fr Genel gıda
22 Nahda Egypt & Gulf LLC Dubai Hesham Mekdad +971 50 644 3265 hesham63@eim.ae Balık
23 MVO Distribution Fransa Stephane Deloulme et Jonathan Giraud +33 (0) 4 74 05 69 97 mvodistribution@mvodistribution.com Donmuş Balık
24 Tek Döner Almanya Cemal YILMAZ +44 7719 384442 tekdoener.de@hotmail.com Donmuş Et
25 Bingo Bosna Hersek Edin IBRAHIMOVIC +387 (0) 35 368 900 edin.ibrahimovic@bingotuzla.ba Kırmızı Et
26 Panama International Foods S.A. Panama Craig Elphick +507 6615 0095 craig.elphick@xtra.co.nz Balık, Süt
27 İkra Gross Almanya İsmet URFA +49 (0) 176 8100 6432 ismeturfa44@hotmail.de Donmuş Et
28 Torre Foods Imp. & Exp. S.L. İspanya Pilar +34 624 008 971 exportacion-hac@torrefoods.com Kanatlı eti ve kırmızı et
29 Co Shipping Tayland Jose Akimbo N. Dianela +66 81 8169716 jose.d@co-shipping.co.th Somon, ahtapot
30 Foshan Suneatlink Trading Co. Ltd. Çin Ian GUO +86 185 7589 2722 guoziyi@suneatlink.com Kanatlı eti
31 Dama Food İspanya Luis Cuerda +34 611 194 025 lcuerda@damafoodfactory.com Su ürünleri
32 Ambers Fish Trading Filipinler Sean Bui +63 993 439 6734 purchasing@amberfoods.com.ph Kanatlı eti
33 Bidfood Belçika Inge Boonen +32 (0) 476 79 43 48 i.boonen@bidfood.be Su Ürünleri
34 Jarvis France Fransa Charles Germain +33 2 99 37 96 83 cgermain@jarvisfrance.fr Kırmızı et, kanatlı eti, balık
35 EB Frozen Food Malezya Catherine Ang +60 12 735 8907 catherine.ang@everbest.my Su ürünleri, kırmızı et
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